
О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В связи с увольнением отдельных членов Комиссии по рассмотрению дела №
077/01/11-20397/2021 о нарушении антимонопольного законодательства, состав
которой утвержден приказом Московского УФАС России от 16.11.2021 № 227 «О
возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства, утвержденный приказом Московского УФАС
России от 16.11.2021 № 227 «О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства»,
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии по рассмотрению дела № 077/01/11-
20397/2021 о нарушении антимонопольного законодательства <...>, освободив его
от обязанностей члена Комиссии.

1.2. Исключить из состава Комиссии по рассмотрению дела № 077/01/11-
20397/2021 о нарушении антимонопольного законодательства <...>, освободив его
от обязанностей члена Комиссии.

1.3. Включить в состав Комиссии по рассмотрению дела № 077/01/11-20397/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства главного специалиста-эксперта
отдела по борьбе с картелями <...>, возложив на нее обязанности члена Комиссии.

1.4. Включить в состав Комиссии по рассмотрению дела № 077/01/11-20397/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства специалиста-эксперта отдела по
борьбе с картелями <...>, возложив на него обязанности члена Комиссии.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Московского УФАС России <...>.


